[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.04.2018  №  225
О внесении изменения в административный
регламент предоставления государственной
услуги  «Выдача заключения о возможности
быть усыновителем»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача заключения о возможности гражданина быть усыновителем» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.06.2012  № 277 ( в редакции постановлений от 24.09.2012 № 404, от 18.09.2017 № 717, от 30.01.2018 № 60, от 30.03.2018 № 191),следующее изменение:

1.1. Пункт  2.6.2 подраздела 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6.2. Документ, указанный в пункте «д», действителен в течение года со дня выдачи, медицинское заключение о состоянии здоровья действительно в течение трех месяцев.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка»

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                       А.Ф. Семенов
	Отп. 1 экз. - в дело
Исп. О.С. Лавриненкова
тел. 4-55-88
«___»___________2018 г.

	Разослать: Совету депутатов, прокуратуре, органу опеки и попечительства-2, сектор соц.защиты

	Разработчик:
О.С. Лавриненкова
тел. 4-55-88
«___»___________2018 г.

ВИЗЫ:
Т.Н. Крапивина

______________

«___» ______________ 2018 г.
В.И. Никитина              ______________

«___» ______________  2018 г.
И.М. Костючков
     ______________

  «___» ______________  2018 г.